!ЧЛ И О Н А Л Ь И А Я  Э Н Е Р Г Е Т И Ч Е С  К А Я  К О М  И С Т’И Я -
Д Г  П А Р Т А  М Е Н Т  Ц Е Н  И Т А Р И Ф О В  К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  К Р А Я

П Р И К А З

4  декабря 2 0 13 года Xs> 81 /2013-э
г. К раснодар

О б у с т а н о в л е н  ни т а р и ф о в  д л я  o p ta tu u a u i r ih  о к а зы в а ю щ и х
у сл у ги  по п ер ед ач е  эл е к т р и ч е с к о й  энергии

В  соответствии  с Ф едеральны м  законом  о т  26 м арта 2003 года №  35-Ф 1
«ОС эд ек тр о эн ер !е iике», Приказом Ф едеральной служ бы  по тариф ам  от 6
августа 2004 года №  20-3/2 «О б > гверж дении М етодических указаний  но
расчету регулируем ы х т р и  фон и цен iki '> пестр и чес кую  (тепловую ) энергию
на розничном  (потреб  нте л  ьском ) ры нке», на основании экспертного
заклю чения и реш ения правления региональной энергетической  ком иссии-
департам ента цен а  тариф ов К раснодарского края п р  и к а п а  п а ю :

L  У становить н а  2013 год  инди ви дуальны й  тариф ы  н а  услуги  по
передаче электрической энергии по сетям  О О О  «Красная П лаза»  для

Д аухетввочныЯ тариф О дноставочны й
тариф

Нхшмсыовонис сетевых
организаций

С тавка на
содержание

электрических
« л е й

С в д к а  ив оплату
тех н о л о ш ч ески ю
расхода (потерь)

Pv6./M B A # Мее. PvG./М В т’ ч Pvft. М Вт*ч
О А О  «Кубоньэнерго» •
О О О  «К расная Плазам

60  6ЯЯ.46 0,00 1 582.68

2. Н астоящ ий приказ вступает в силу со  дня опубликования.

П рим ечание: * предприятие прим еняет упрощ енную  систем у
налогооблож ения и не А6»ер1У ч П л ател ы ц и к о м  н алога на добавленную
стоим ость в с о о т в е т с т в и й ^  л о п э а д ^ ^ о д с к с а  Российской Ф едерации.

Руководитель С . Н .  М и д с ж а м о п